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Suojelusuunnitelmat pohjavesien turvana 
 
Yhdistyksen toiminta-alueella sijaitseville pohjavesialu-
eille on vireillä useita erilaajuisia kaavahankkeita. Ne 
voivat heikentää pohjaveden määrällistä ja laadullista ti-
laa, jos pohjaveden suojelutarpeita ei ole huomioitu riit-
tävin määräyksin ja selvityksin. Pohjaveden suojelun it-
seisarvon lisäksi vedenhankinnan turvaamisen kannalta 
pohjavesialueille sijoittuvissa kaavoissa on syytä kiinnit-
tää huomiota hulevesien hallintaan sekä riskinarvioin-
tiin. Uudenmaan ELY-keskuksen laatiman oppaan eri 
kaavatasojen käyttömahdollisuuksista pohjavesien suo-
jelussa lisäksi kunnissa kannattaa pitää pohjavesialuei-
den suojelusuunnitelmat ajan tasalla. Ne toimivat oh-
jeena alueiden kehittämisessä ja ympäristön suojelussa, 
ja niissä on mm. katsaus ajantasaisesta ja suunnitellusta 
maankäytöstä ja ehdotuksia maankäytön suunniteluun 
pohjavesien suojelun kannalta. Suojelusuunnitelmien 
suositeltu päivittämisväli on 5–10 vuotta, jonka aikana 
voi olla tapahtunut muutoksia esimerkiksi lainsäädän-
nössä, toteutuneessa maankäytössä tai saatavilla ole-
vassa tutkimustiedossa, eivätkä vanhat ohjeet välttä-
mättä enää palvele pohjaveden suojelua parhaalla mah-
dollisella tavalla. 
 
HULEVET -loppuseminaari toukokuussa  
 

 
 
HULEVET-hankkeessa kehitettiin neljän vesiensuojelu-
yhdistyksen voimin Uudenmaan ja Päijät-Hämeen kun-
nille hulevesien hallinnan toimintamalleja, joita myös 
jalkautettiin hankkeen aikana. Hankkeessa oli mukana 
VHVSY:n toimialueelta Kerava ja Tuusula. 
 
HULEVET -loppuseminaari järjestetään 15.5.2025. Semi-
naaripäivä alkaa maastossa Keravan Kivisillan alueen 
hulevesirakenteiden esittelyllä, ja jatkuu Keuda-talolla 
esityksin, joita voi seurata myös Teamsin välityksellä 
etänä. Lue lisää ja ilmoittaudu: https://www.vhvsy.fi/si-
vut/Hulevedet. Tervetuloa! 

Onnistunut pilkkipäivä 
 

 
 

Keväinen sää suosi maaliskuun alussa Uotilan koulun 
neljäsluokkalaisia jokitalkkarien järjestämässä pilkki-
päivässä Valkjärvellä. Oppilaat olivat innoissaan pääs-
tessään kokeilemaan onneaan jäällä ja tunnelma oli kor-
kealla. Ennen pilkkimistä oppilaat saivat opastusta koke-
neilta pilkkijöiltä, jotka neuvoivat oikeanlaisessa teknii-
kassa ja jäällä liikkumisen turvallisuudessa. Lisäksi pääs-
tiin nauttimaan makkaranpaistosta nuotiolla ja kuule-
maan opastusta kalastussäännöistä. Oppilaiden päästyä 
pilkkirei’ille pian ensimmäiset ahvenet alkoivatkin 
nousta jäälle. Päivän hieno, yli 30 kalan kokonaissaalis 
lahjoitettiin ruoaksi Pääkaupunkiseudun eläinsuojelu-
yhdistyksen pelastamille, orvoille saukonpoikasille.  
 
Metsien vedet -hanke käyntiin 

 

 
 
Metsäkeskuksen, kolmen vesiensuojeluyhdistyksen ja 
Työtehoseuran yhteinen Metsien vedet -hanke lisää tie-
toa metsätalouden vaikutuksista vesistöihin ja pienve-
sien suojavyöhykkeiden merkityksestä luonnon moni-
muotoisuudelle, vesieliöstölle ja veden laadulle. Uudelle-
maalle toteutetaan havaintokohteita yhteistyössä met-
säalan toimijoiden kanssa ja kartoitetaan alueita, joilla 
voidaan havainnollistaa rehevien ojitettujen suometsien 
jatkuvapeitteistä metsänkasvatusta sekä ennallistami-
sen mahdollisuuksia. Lisätietoa löytyy hankesivuilta: 
https://www.vhvsy.fi/sivut/Metsatalouden-vesiensuo-
jelu 
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